



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	300	CIMAPEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	091532330001-07	PINCEIS MARCADOR PERMANENTE PARA CD - COR AZUL	15	0,88	13,20
PREGÃO	300	CIMAPEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	091532330001-07	PINCEIS MARCADOR PERMANENTE PARA CD - COR VERMELHA	18	0,88	15,84
PREGÃO	301	R & M COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA	083613060001-85	LIVRO ATA	300	4,76	1.428,00
PREGÃO	301	R & M COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA	083613060001-85	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	1.500	0,67	1.005,00
PREGÃO	302	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	240053160001-34	FITA DUPLA FACE EM PAPEL CREPADO SATURADO	400	9,55	3.820,00
PREGÃO	302	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	240053160001-34	CLIPS 6/0(CAIXA COM 50 UNIDADES)	300	1,22	366,00
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	CADERNOS 1/4 DE ALMAÇO	150	2,25	337,50
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	CAIXAS DE CLIPS	700	0,86	602,00
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/8	20	1,75	35,00
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/13	20	2,72	54,40
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 23/10	20	2,25	45,00
PREGÃO	303	ESA COMÉRCIO LTDA	010013710001-50	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 9/14	20	3,29	65,80
PREGÃO	304	JPM COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA ME	094147710001-08	CADERNOS 1/4 DE ALMAÇO	60	3,53	211,80
PREGÃO	305	CIMAPEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	091532330001-07	GRAMPEADORES, TIPO MESA	300	5,47	1.641,00
PREGÃO	305	CIMAPEL COMÉRCIO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO	091532330001-07	CAIXAS DE LIGA ELÁSTICA	1.000	0,62	620,00
PREGÃO	308	INTERMICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	096877700001-29	CARTUCHOS DE DADOS, PARA DRIVE ULTRIUM 4	15	110,00	1.650,00
PREGÃO	309	TNS COMERCIAL LTDA	103209510001-00	CARTUCHOS DE DADOS, PARA DRIVE ULTRIUM 3	10	81,16	811,60



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	309	TNS COMERCIAL LTDA	103209510001-00	CARTUCHOS DE DADOS, PARA DRIVE ULTRIUM 3	10	81,94	819,40
PREGÃO	313	CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA	240736940005-89	FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 590	250	39,50	9.875,00
PREGÃO	313	CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA	240736940005-89	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA PARA IMPRESSORA HP DESKJET	20	69,80	1.396,00
DISPENSA	315	J. MACEDO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS	046436000001-29	SACOS PLÁSTICOS PARA ACONDICIONAMENTO DE DOCUMENTOS	50	11,68	584,00
PREGÃO	316	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	240053160001-34	PASTAS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	500	4,22	2.110,00
PREGÃO	316	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	240053160001-34	PINCEIS PARA QUADRO BRANCO	500	1,45	725,00
PREGÃO	316	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA	240053160001-34	PINCEIS PARA QUADRO BRANCO	100	3,24	324,00
DISPENSA	318	F M ARAUJO BEZERRA - ME	000627790001-70	RESMAS DE PAPEL COUCHÊ FOSCO	6	22,00	132,00
PREGÃO	330	FRAMETAL SINART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	036609020001-42	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS	30	170,00	5.100,00
PREGÃO	330	FRAMETAL SINART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	036609020001-42	PLACAS DE SINALIZAÇÃO	16	121,00	1.936,00
PREGÃO	330	FRAMETAL SINART COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME	036609020001-42	PLACAS DE SINALIZAÇÃO	54	54,00	2.916,00
PREGÃO	332	TELTEC NETWORKS LTDA	048929910001-15	EQUIPAMENTO DE PROCESSAMENTO DIGITAL	10	741,00	7.410,00
PREGÃO	333	CAMPOTEL COMÉRCIO ELETRO-FONIA LTDA - EPP	054034000001-61	RACK FECHADO 42U PARA SERVIDORES	1	2.040,00	2.040,00
DISPENSA	338	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA LTDA	090163810001-71	DUCHA HIGÊNICA	6	68,16	408,96
DISPENSA	338	RODOLFO BRUNO VIEIRA BEZERRA LTDA	090163810001-71	ASSENTO SANITÁRIO ESPECIAL	2	78,76	157,52
DISPENSA	339	R M C COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	060159940001-04	VÁLVULA PARA ESCOAMENTO	10	18,00	180,00
DISPENSA	340	CARIRI COMÉRCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	036263050001-00	BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTES FÍSICOS	4	180,00	720,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qty	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
DISPENSA	340	CARIRI COMÉRCIAL E CONSTRUÇÕES LTDA ME	036263050001-00	BACIA SANITÁRIA PARA DEFICIENTES FÍSICOS	2	421,00	842,00
PREGÃO	342	INTERMICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EM INFORMÁTICA	096877700001-29	CARTUCHO DE DADOS PARA DRIVE ULTRIUM 4	5	110,00	550,00
PREGÃO	342	TNS COMERCIAL LTDA	103209510001-00	CARTUCHO DE DADOS PARA DRIVE ULTRIUM 3	10	81,16	811,60
PREGÃO	344	EXITO MONTAGENS & COMÉRCIO LTDA	025772140001-50	FITA PARA IMPRESSORA OKIDATA	100	4,86	486,00
PREGÃO	345	FINGERTECH IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE PRODUTOS	074740570001-71	EQUIPAMENTO BIOMÉTRICO PARA LEITURA DE IMPRESSÃO DIGITAL	15	244,90	3.673,50
PREGÃO	349	R & M COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA	083613060001-85	GARRAFA TÉRMICA EM POLIETILENO	50	13,05	652,50
PREGÃO	350	WPR COMÉRCIO DE PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA	071893940001-17	ETIQUETA PARA IMPRESSORA JATO DE TINTA OU LASER	10	32,00	320,00
PREGÃO	351	LIDIANE MARQUES CASTRO	070803840001-49	GARRAFA TÉRMICA EM POLIETILENO	50	12,06	603,00
INEXIG.	355	IOB INFORMAÇÕES OBJETIVAS PUBLICAÇÕES JURÍDICAS	432178500001-59	RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO PERIÓDICO "IOB ON LINE JURÍDICO CORPORATIVO"	1	2.942,00	2.942,00
DISPENSA	356	CI GRÁFICA E EDITORA LTDA	055544170001-10	ETIQUETA DE PAPEL, AUTO-ADESIVA	20.000	0,02	400,00
PREGÃO	357	R & M COMÉRCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA	083613060001-85	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA	2.000	1,35	2.700,00
PREGÃO	358	PREFENRENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO-ELETRÔNICO	102880940001-08	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA	2.000	1,96	3.920,00
INEXIG.	360	ELO CONSULTORIA EMPRESARIAL E PRODUÇÃO DE EVENTOS	007144030001-00	INSCRIÇÃO DE SERVIDORES EM SEMINÁRIO	2	1.950,00	3.900,00
PREGÃO	361	PLASBOHN INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA	821837160001-36	CANALETA SISTEMA 'X' 10X20	8	25,00	200,00
PREGÃO	361	PLASBOHN INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA	821837160001-36	CANALETA SISTEMA 'X' 20X50	20	60,00	1.200,00
PREGÃO	361	PLASBOHN INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA	821837160001-36	ELETRODUTO RÍGIDO PVC ANTICHAMA 3/4"	100	3,50	350,00
PREGÃO	361	PLASBOHN INDÚSTRIA DE PLÁSTICOS LTDA	821837160001-36	CURVA DE PVC 90° LONGA PARA ELETRODUTO	100	1,00	100,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2010 - Aquisição: Março

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIG.	373	FUNDAÇÃO MIGUEL DE CERVANTES DE APOIO A PESQUISA	052144130001-92	ATRIBUIÇÃO DO ISBN PARA A PUBLICAÇÃO "MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA"	1	10,00	10,00
INEXIG.	373	FUNDAÇÃO MIGUEL DE CERVANTES DE APOIO A PESQUISA	052144130001-92	ATRIBUIÇÃO DO CÓDIGO DE BARRAS PARA O "MANUAL DE LEGISLAÇÃO ELEITORAL E PARTIDÁRIA"	1	20,00	20,00
PREGÃO	380	NORGRAFICA NORDESTE GRÁFICA LTDA ME	018936020001-88	ENVELOPE PAA DOCUMENTO	10.000	0,14	1.400,00